面会中止についてのお知らせ

拝啓

 秋が深まり夜の寒さが強まって参りました。

患者様ご家族の皆様、体調崩さずお過ごしでしょうか。

日頃より病院の運営にご理解、ご協力頂き誠にありがとうござ

います。

10 月より面会制限の緩和をさせて頂いておりましたが、

新型コロナウイルス感染者数が増加傾向にある為、

残念ではございますが、当面の間面会を中止させて頂きます。

つきましては、下記ご確認下さいますようお願い申し上げます。

面会制限が緩和された矢先、ご心配、ご不安の事と存じますが、

どうぞよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

面会中止期間：

令和 4 年 11 月 28 日（月）～当面の間

※面会再開時期につきましては病院ホームページなどで改めて

お知らせさせて頂きます。

※オンライン面会は引き続き実施させて頂きます。（1 回/月）

以上

令和 4 年 11 月 18 日

鶴川リハビリテーション病院 病院長